dimuat dalam situs-situs web yang sama dan 1 (satu) surat kabar berperedaran nasional --

tertanggal 02-08-2021 (dua Agustus dua ribu dua puluh satu). -------------------------------------- 

-bahwa dalam Rapat tersebut telah hadir dan/atau diwakili sebanyak 841.169.622 ---------

(delapan ratus empat puluh satu juta seratus enam puluh sembilan ribu enam ratus -

dua puluh dua) saham atau mewakili 83,14% (delapan puluh tiga koma satu empat ---

persen) dari jumlah seluruh saham yang telah dikeluarkan Perseroan berdasarkan Daftar 

Pemegang Saham Perseroan tertanggal 30-07-2021 (tiga puluh Juli dua ribu dua puluh -----

satu) yaitu sejumlah 1.011.774.750 saham (satu miliar sebelas juta tujuh ratus tujuh ----- 

puluh empat ribu tujuh ratus lima puluh saham). -----------------------------------------------------------------------------  

Dengan demikian sesuai dengan ketentuan kuorum Pasal 21 ayat 2 butir (2) Anggaran ------ 

Dasar Perseroan juncto Pasal 88 ayat (1) Undang-Undang Nomor: 40 Tahun 2007 tentang

[...]

-------------------------------------------------------------------------------- PASAL 4 -------------------------------------------------------------------------------- 

1. Modal dasar Perseroan berjumlah Rp. 500.000.000.000,- (lima ratus miliar Rupiah) ----- 

terbagi atas 4.000.000.000 (empat miliar) saham, masing-masing saham bernilai ---------

nominal sebesar Rp. 125,- (seratus dua puluh lima Rupiah). --------------------------------------------------- 

2.     Dari modal dasar tersebut telah ditempatkan dan disetor sejumlah 1.011.774.750 -------- 

(satu miliar sebelas juta tujuh ratus tujuh puluh empat ribu tujuh ratus lima puluh) ---------

saham dengan nilai nominal seluruhnya sebesar Rp. 126.471.843.750,- (seratus dua -

puluh enam miliar empat ratus tujuh puluh satu juta delapan ratus empat puluh tiga -----

ribu tujuh ratus lima puluh Rupiah) oleh para pemegang saham dengan rincian serta --

nilai nominal saham yang disebutkan pada bagian sebelum akhir akta. ------------------------------ 

3.     Saham yang belum dikeluarkan akan dikeluarkan oleh Direksi menurut keperluan --------